"2015 - ¡\í'í.o del Bicentenario del Congrew de lo~ ueblo~Libre~"
~j7M¿~'Ú'V"- c~Ó//Údod
Si'AC1/YI"Y
OlSPOS1C1ÓN N" 8675
BUENOS AIRES, 2 O OCT 2015
VISTO el Expediente N0 1-47-3110-000820-15-3 del Registro de
I
esta Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnolo~ía Médica

IN S- 114 Broca Canulada graduada 1,9mm diám. con sistema AO a presión
INS- 116 Broca Graduada 1,9mm diám. con sistema AO a presión ]
INS- 145 Broca avellanadora canulada larga con sistema AO a presió
INS- 146 Broca larga con sistema AO a presión
INS- 150 Broca avellanadora con sistema AO a presión - 3,2 mm diár'
INS- 151 Broca avellanadora canulada con sistema AO a presión - 3j mm diám.
INS- 152 Broca avellanadora canulada larga con sistema AO a presi' n - 3,2 mm
diám.
INS- 153 Broca avellanadora larga con sistema AO a presión - 3,2 mm diám.
~~
S10TLlO Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 10mm
S10TLl2 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 12mm
S10TLl4 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 14mm
S10TLl6 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 16mm
S10TLl8 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 18mm
S13TL20 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 20mm
S13TL22 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 22mm
S13TL24 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 24mm
S13TL26 Tornillo autocompresivo 3,2 !"11mdiám. longitud 26mm
S13TL28 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 28mm
S13TL30 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 30mm
S13TL32 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 32mm
S13TL34 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám. longitud 34mm
S13TL36 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 36mm
S13TL38 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 38mm
S13TL40 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 40mm
S14TLlO Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 10mm
S14TLl2 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 12mm
S14TL14 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 14mm
S14TLl6 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 16mm
S14TLl8 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 18mm
S14TL20 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 20mm
S14TL22 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 22mm
"2015 ~ Afio del Biccntenario del Congrcso de los Jucblos Libres"
~uJku;' ~ .9:¿;/
.5{;tdaUá ¿ .9f/Mba4
~«hct0?¡ e$-d4'/i~/AJ
eY1ACftW:7
S14TL24 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 24mm
S14TL26 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 26mm
S14TL28 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 28mm
S14TL30 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 30mm
S14TL32 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 32mm
S14TL34 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 34mm
S14TL36 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 36mm
S14TL38 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 38mm
S14TL40 Tornillo autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 40mm
S15TLlO Tornillo canulado autocompresivo 3,2 mm diám. Ion itud 10mm
ESTERIL
S15TLl2 Tornillo canulado autocompresivo 3,2 mm diám.
ESTERIL

SlSTL38
ESTERIL
SlSTL40 Tornillo canulado autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 40mm
ESTERIL
S16TLlO Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 10mm
ESTERIL
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de IOf; ucblos Libres"
Jllnótéuh dh .9::d:/
,9;;u:IáUá'¿ Yodhéa-3
~"?~;'J??~ ,;.~d/r;/u./b.;}
S'fACflwY
516TL12 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 12mm
E5TERIL
516TLl4 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 14mm
E5TERIL
510TL20 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 20mm
510TL22 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 22jm
S10TL24Tommo"""'0 '"to"mp~';" ',2mm 'lám. 'oogl1" 241m
510TL26 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 261m
510TL28 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 28 ,m
510TL30 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 30~m
510TL32 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 321m
510TL34 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 34rm
510TL36 Tornillo canulado. autocompresivo 3,2mm diám. longitud 36[m
510TL38 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 38rm
510TL40 Tornillo canulado autocompresivo 3,2mm diám. longitud 40fm
511TLlO Tornillo canulado autocompresivo 2,6mm diám. longitud 10 m
511TLl2 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 1 mm
S11TL14Tommo"",,'0 '"to"mp~';" 2,6 mm'lám. 'oogl1,' 1tmm
511TLl6 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 1
1
mm
511TLl8 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 1¡8mm
511TL20 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 20mm
I
~ ~mo """'0 '"to"mp~,,:o 2,6mm'lám. 'oogl1,' .2mm
Sl1TL24 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 24mm
Sl1TL26 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 26mm
Sl1 TL28 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 28mm
Sl1TL30 Tornillo canulado autocompreslvo 2,6 mm diám. longitud 30mm
Sl1TL32 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 32mm
Sl1TL34 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 34mm
Sl1TL36 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 36mm
Sl1 TL38 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 38mm
Sl1TL40 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 40mm
S12TLlO Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 10mm
S12TLl1 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 11mm
S12TLl2 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 12mm
S12TL13 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 13mm
S12TLl4 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 14mm
S12TLl5 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 15mm
S12TL16 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 16mm
S12TLl7 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 17mm
S12TLl8 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 18mm
S12TLl9 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 19mm
S12TL20 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 20mm
S12TL22 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 22mm
S12TL24 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 24mm
S12TL26 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 26mm
, <'
"201 S ~ Año del Bicentenario del Congreso de los ueblos Libres"
Liuo/úú, aG :9:d:aI
~Mt'aub¿ y¿@"j
~.?M.4'Ot';,n.o ,..-f'{;,;)á/U/od
sfJfCltW'Y
S12TL28 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 28m m
S12TL30 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 30mm
S13TLlO Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 10mm
S13TL12 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 12mm
S13TLl4 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 14mm
S13TLl6 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 16mm j
S13TL18 Tornillo autocompresivo 3,2 mm diám. longitud 18mm
S16TLl6 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. Ion itud 16mm
ESTERIL J
S16TLl8 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. Ion, itud 18mm
ESTERIL j
S16TL20 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. Ion itud 20mm
ESTERIL
S16TL22 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 22mm
ESTERIL
S16TL24 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám.
ESTERIL
S16TL26 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám.
ESTERIL
S16TL28 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám.
ESTERIL
longitud
lo gitud
24mm
26mm
28mm
8
S16TL30 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 30mm
ESTERIL
S16TL32 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 32mm
ESTERIL
S16TL34 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 34mm
ESTERIL
S16TL36 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 36mm
ESTERIL
S16TL38 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 38mm
ESTERIL
S16TL40 Tornillo canulado autocompresivo 2,6 mm diám. longitud 40mm
ESTERIL
S17TLlO Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 10mm ESTERIL
S17TLl1 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud llmm ESTERIL
S17TLl2 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 12mm ESTERIL
S17TLl3 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 13mm ESTERIL
S17TLl4 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 14mm ESTERIL
S17TLl5 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 15mm ESTERIL
S17TLl6 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 16mm ESTERIL
S17TLl7 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 17mm ESTERIL
S17TLl8 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 18mm ESTERIL
S17TLl9 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 19mm ESTERIL
S17TL20 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 20mm ESTERIL
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"
.£UJléub a0 .9::£¿
::;;;,~/aNáa0 ~,&¿M.j
~7"u,¿ath?C~-dlí'ádro<
cX~ACl!sYY
S17TL22 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 22mm ESTERIL
S17TL24 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 24mm ESTERL
S17TL26 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 26mm ESTEJIL
S17TL28 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 28mm ESTEJIL
I
S17TL30 Tornillo autocompresivo 2,0 mm diám. longitud 30mm ESTE¡rL
S18TLlO Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 10mm ESTERIIl
S18TLl2 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 12mm ESTERJL
S18TLl4 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 14mm ESTERiL
S18TLl6 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 16mm ESTERJL
I
S18TLl8 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 18mm ESTERIL
I
S18TL20 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 20mm ESTERIL
I
S18TL22 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 22mm ESTER[L
S18TL24 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 24mm ESTERk
S18TL26 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 26mm ESTEfIL
S18TL28 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 28mm ESTEIL
S18TL32 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 32mm ESTE. IL
S18TL34 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 34mm ESTEI IL
S18TL36 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 36mm ESTERIL
S18TL38 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 38mm ESTELL
I
S18TL40 Tornillo autocompresivo 3,2mm diám.longitud 40mm ESTERIL
S2ITL38Tornillo roscado autocompresivo 2Amm diám. longitud 38jm ESTERIL
9 I
,1
l'
S2ITL40Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 40mm ESTERIL
S22TLlOTornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 10mm
S22TLl1 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud llmm
S22TL12 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 12mm
S22TLl3 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 13mm
S22TLl4 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 14mm
S23TLlO Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 10mm ESTERIL
S23TLll Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud llmm ESTERIL
S23TLl2 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 12mm ESTERIL
S23TLl3 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. iongitud 13mm ESTERIL
S23TLl4 Tornillo autocompresivo divisible 2,Omm diám. longitud 14mm ESTERIL
S24TLlO Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 10mm
S24TLl2 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 12mm
S24TLl4 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 14mm
S24TL16 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 16mm
S24TLl8 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 18mm
S24TL20 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 20mm
S24TL22 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 22mm
S24TL24 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 24mm
S24TL26 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 26mm
S24TL28 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 28mm
S24TL30 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 30mm
S24TL32 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 32mm
"201 S - Año del Bicentenario del Congreso de los 1ueblos Libres".a.
~
,L'n~~ubt:dSC¡/;/
gtdauá ah !31¿{hhad
. ~tlk""'Ml,&~¿Já¿L.úJó
sf"JIO/ts;f"y
S24TL34 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 4mm
S24TL36 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 36mm
S24TL38 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 38mm
S24TL40 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 40mm
S25TLlO Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 10mm
ESTERIL
S25TLl2 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. long tud 12mm
ESTERIL
S25TL14 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám.
ESTERIL
S25TL16 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám.
ESTERIL
S25TLl8 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám.
ESTERIL
IOng]itud 14mm
Ion itud 16mm
,JitO' 18mm
S25TL20 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 20mm
ESTERIL
S25TL22 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 22mm
ESTERIL
S25TL24 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 24mm
ESTERIL
S25TL26 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 26mm
ESTERIL
10 ,
S25TL28 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 28mm
ESTERIL
S25TL30 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 30mm
ESTERIL
S25TL32 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 32mm
ESTERIL
S25TL34 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 34mm
ESTERL
S25TL36 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 36mm
ESTERIL
S19TLlO Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 10mm ESTERIL
S19TL12 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 12mm ESTERIL
S19TLl4 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 14mm ESTERIL
S19TLl6 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 16mm ESTERIL
S19TLl8 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 18mm ESTERIL
S19TL20 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 20mm ESTERIL
S19TL22 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 22mm ESTERIL
S19TL24 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 24mm ESTERIL
S19TL26 Tornilio autocompresivo 2,6mm diám.longitud 26mm ESTERIL
S19TL28 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 28mm ESTERIL
S19TL30 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 30mm ESTERIL
S19TL32 lornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 32mm'ESTERIL
S19TL34 lornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 34mm ESTERIL
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de lo~ Pueblos Libres"
Jlln~4hu~a0 .5':d'd
g~~huáa0 ,.9f~¿'a4
9&¿'MhNfln. t:~<1r¿'t(.:k,j
,y,(AOItYl."y
S19TL36 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 36mm ESTERI
S19TL38 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám.longitud 38mm ESTERIJ
S19TL40 Tornillo autocompresivo 2,6mm diám. longitud 40mm ESTER~L
S20TLlO Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 10m~
S20TLl2 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 12m~
S20TL14 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 14ml
S20TLl6 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 16m/m
S20TL18Tommom,,,do ,""comp''';vo 2,4mm d;'m. 'OO9",d 18mt
S20TL20 Tornilio roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 20m[
S20TL22 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 22m
S20TL24 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 24ml
S20TL26 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 26ml
S20TL28 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 28mm
S20TL30 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 30mm
S20TL32 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 321m
S20TL34 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 341m
S20TL36 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 36im
S20TL38 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 38mm
S20TL40 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 40~m
S21TL1OTommom,,,do ,""comp''';vo 2,4mm dlám. IOO9',"d10+ ESTERIL
S21TLl2Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám.longitud 12mm ESTERIL
S21TLl4Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám.longitud 14mm ESTERIL
11
S21TL16 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám.longitud 16mm ESTERIL
S21TLl8Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 18mm ESTERIL
S21TL20Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 20mm ESTERIL
S21TL22 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 22mm ESTERIL
S21TL24 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 24mm ESTERIL
S21TL26Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 26mm ESTERIL
S21TL28Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 28mm ESTERIL
S21TL30Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 30mm ESTERIL
S21TL32 Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 32mm ESTERIL
S21TL34Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 34mm ESTERIL
S21TL36Tornillo roscado autocompresivo 2,4mm diám. longitud 36mm ESTERIL
S25TL38 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 38mm
ESTERIL
S25TL40 Tornillo roscado canulado autocompresivo 3,2 diám. longitud 40mm
ESTERIL
S26TLlO Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 10mm
S26TLl2 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 12mm
S26TLl4 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 14mm
S26TLl6 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 16mm
S26TLl8 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 18mm
S26TL20 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 20mm
S26TL22 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 22mm
S26TL24 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 24mm
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los ucblos Libres"
~tú4JUÍ!>~ 51:.4'/
gu:/«)tá «h .9?.<á-éa4
~""""~'''',.('M?~e$oltau1--'ó
.s«:A21~Y
S26TL26 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 6mm
S26TL28 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 8mm
S26TL30 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 30mm
S26TL32 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 32mm
S26TL34 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 34mm
S26TL36 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 36mm
S26TL38 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 38mm
S26TL40 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 40mm
S27TLlO Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 10mm
ESTERIL
S27TLl2 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 12mm
ESTERIL
S27TLl4 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám.
ESTERIL
S27TLl6 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám.
ESTERIL
longitud 14mm
I"Ld '.mm
S27TL18 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám, longitud 18mm
ESTERIL
S27TL20 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 20mm
ESTERIL
S27TL22 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 22mm
12
S27TL24 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 24mm
ESTERIL
S27TL26 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 26mm
ESTERIL
S27TL28 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 28mm
ESTERIL
S27TL30 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 30mm
ESTERIL
S27TL32 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 32mm
ESTERIL
S27TL34 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 34mm
ESTERIL
S27TL36 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 36mm
ESTERIL
S27TL38 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 38mm
ESTERIL
S27TL40 Tornillo roscado canulado autocompresivo 2,6 diám. longitud 40mm
ESTERIL
Período de vida útil: del producto estéril S años
Forma de presentación: unidad
Condición de uso: Venta exclusiva a profesionales e instituciones sanitarias